## **Gemeinde Stralendorf**

# Der Bürgermeister

# Öffentliche Bekanntmachung

Hiermit lade ich zu einer öffentlichen/nicht öffentlichen Sitzung der Gemeindevertretung Stralendorf am Donnerstag den 28.04.2011 um 19:30 Uhr in Stralendorf, Amtsscheune, ein.

### Tagesordnung:

<u>Öffentlicher Teil</u>	
1	Begrüßung, Feststellung der Beschlussfähigkeit
2	Genehmigung der Tagesordnung / Änderungsanträge zur Tagesordnung
3	Bestätigung der Sitzungsniederschrift vom 09.12.2010
4	Einwohnerfragestunde gemäß § 17 Abs. 1 KV M-V
5	Unterrichtung durch den Bürgermeister über wichtige Gemeindeangelegenheiten
6	Unterrichtung durch die Ausschussvorsitzenden des Sozialausschusses und des Bauausschusses
7	Diskussion Zukunft Jugendtreff Stralendorf
8	Beschluss Wegenutzungsvertrag Gas Vorlage: 2009/STR/387
9	Änderungssatzung zur Erhebung von Gebühren zur Deckung der Beiträge und Umlagen des Wasser- und Bodenverbandes für den Betrieb des Schöpfwerkes Vorlage: 2011/STR/409
10	Bestätigung des Produktplanes für die Gemeinde Stralendorf Vorlage: 2011/STR/410
11	1. Änderung Flächennutzungsplan der Gemeinde Stralendorf Vorlage: 2011/STR/411
12	Änderung Bebauungsplan Nr. 6 für das Gebiet "Zwischen Gartenweg und Lindenweg"
	Hier: Entwurfs- und Auslegungsbeschluss Vorlage: 2011/STR/412
13	Änderung F - Plan / Landschaftsplan der Gemeinde Stralendorf  Vorlage: 2011/STR/413
14	Mietvertrag Hortanbau Gymnasiales Schulzentrum Stralendorf Vorlage: 2011/STR/414
15	Überplanmäßige Ausgabe Hortanbau Container Vorlage: 2011/STR/415
16	Beratung und Beschluss zum Beitritt zum "Aktionsbündnis gegen kommunal Schulden" Vorlage: 2011/STR/416

#### Nichtöffentlicher Teil

17 Dienstaufsichtsbeschwerde wegen FFW Stralendorf

18 Sonstiges

Mit freundlichen Grüßen

Gez. H. Richter

(Bürgermeister)